РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2015  №138                                                                       г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации Каменского района от 27.01.2012 № 40 «Об утверждении порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов»

На основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 10.06.2015 № 40, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010                     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со  статьями 45, 51 Устава  муниципального образования Каменский район Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации Каменского района от 27.01.2012 № 40 «Об утверждении порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов» (далее - Порядок) изменения, дополнив подпункт «в» пункта 9 Порядка предложением следующего содержания: «а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
2. Органам Администрации Каменского  района Алтайского края, к сфере деятельности которых относится предоставление соответствующих муниципальных услуг и исполнение муниципальных функций, обеспечить приведение административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций в соответствие с изменениями, внесенными в  вышеуказанный Порядок.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета», разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                                    В.Г. Штин